
 

Mod. B - copia 

 

 

DECRETO N.    1165         DEL    27/11/2020 

 

Oggetto: Percorsi di Istruzione Formazione Professionale (IeFP). Linee guida per l’erogazione di attività di Project 

work e Project work in modalità FAD - Formazione a Distanza. AF 2020-2021. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:       

Il provvedimento approva Linee guida per l’erogazione di attività di Project work e Project work in modalità 

FAD - Formazione a Distanza nei percorsi di Istruzione Formazione Professionale per l’anno scolastico 

2020/2021. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

- Viste le DD.G.R. relative ai bandi di Istruzione e formazione professionale per l’anno formativo 2020/2021 

nn. 429/2020, 430/2020, 431/2020, 470/2020, 915/2020, 1768/2019, 1769/2019, 1798/2018, 1799/2018, 

2029/2017, 2030/2017;  

- Richiamato il proprio decreto n. 691 del 7 settembre 2020 con cui si è stabilito di applicare le disposizioni 

del "Piano per la ripartenza 2020/2021. Linee guida per la stesura del protocollo di sicurezza COVID-19 

scolastico" dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto del 27 agosto 2020 alle scuole della formazione 

professionale del Veneto; 

- Richiamato il proprio Decreto n. 702 del 09/09/2020 “Indicazioni operative per l’avvio in sicurezza delle 

attività formative delle Scuole della Formazione Professionale del Veneto per l’anno scolastico 

2020/2021”; 

- Evidenziato che il punto 8 del dispositivo del citato Decreto n. 702/2020 rinviava “a successivo 

provvedimento l’individuazione di eventuali soluzioni che risultino necessarie alle fasi didattiche della 

formazione in azienda degli allievi, al fine di non pregiudicare il diritto degli stessi all’acquisizione delle 

competenze, anche professionali, previste dall’ordinamento”; 

- Vista la perdurante situazione di emergenza epidemiologica  

 

 

DECRETA 

 

1. di stabilire che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 



Mod. B  – copia                             Ddr n.  1165      del         27/11/2020                                  pag. 2 di 2 

2. di approvare l’Allegato A - Linee guida per l’erogazione di attività di Project work e Project work in 

modalità FAD - Formazione a Distanza. Percorsi di Istruzione Formazione Professionale (IeFP) - AF 2020-

2021, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di approvare altresì la seguente modulistica, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

• l’Allegato B - Scheda Project Work A.F. 2020-21; 

• l’Allegato C - Diario di Bordo Attività Project Work A.F. 2020-21; 

• l’Allegato D - Diario Settimanale Attività Project Work A.F. 2020-21;  

• l’Allegato E - Scheda sinottica riepilogativa Attività Project Work A.F. 2020-202; 

4. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione nonché sul sito internet della 

Regione del Veneto. 

 

 

 

F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FM/nb 


